
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/269/23 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości  opłat w Klubie Dziecięcym „Muminkowy Raj” w Gozdnicy 

Na podstawie art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz.U. z 2023 r. poz. 204 i 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w wysokości 750 zł. 

2. Ustala się częściowe zwolnienie z miesięcznej opłaty, o której mowa w ust. 1, za pobyt drugiego 

i kolejnego dziecka z tej samej rodziny w wysokości 300 zł. 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 16 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/206/22 Rady Miasta Gozdnica z dnia 6 czerwca 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat w Klubie Dziecięcym „Muminkowy Raj” w Gozdnicy (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego 

poz. 1248). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Gozdnica 

Krystyna Mulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 3061


		2023-12-12T14:58:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




